关于推荐二О一О年度上海市农业科学院科技成果奖
及成果划密工作的通知

院属各研究所、机关各处室、院属企业：

院学术委员：

    二О一О年度院科技成果奖评审及成果划密工作会议定于2011年1月下旬（具体时间另定）举行，现将有关事项通知如下：

    1．申报范围：

为配合上海市科学技术奖励申报条件，凡符合沪农科字（97）第095号文件属《上海市农业科学院成果奖奖励办法》中奖励范围的成果，并于2009年12月31日之前 通过验收（评审）或鉴定的项目、通过品种审定（鉴定、认定）以及获得发明专利、品种权、技术标准等自主知识产权的的科学技术研究成果、科学技术推广成果、科技管理和科技决策的软科学成果，整体技术应用一年以上均可推荐奖励。

2．推荐材料：

2010年度院科技成果奖申报和评审将采用院科研管理系统奖励申报软件（试运行），试行网上受理和网上评审。为适应网络评审的需要，请按要求准备有关材料。

1.推荐书要认真填写，重点突出项目的主要发现、发明或技术创新内容。
    ⑴推荐技术进步类项目的应用技术成果必须得到推广应用，并商品化、产业化，取得良好的经济和社会效益。根据项目类型可分为技术开发类和社会公益类。

⑵推荐发明类项目的核心技术应获得了相应的知识产权证明，经实施创造显著经济效益或社会效益，提交相关知识产权证明。

申报者请用成果第一完成人的用户名和密码登录上海市农科院科研管理系统进行填报。网址： http://172.16.100.22//login.aspx
3.推荐材料：报送推荐材料原件1套、复印件1套（推荐书和附件材料合订本）

附件包括：评价证明（鉴定和验收证书、品种审定（鉴定、认定）证书、发明专利或品种权授权书、技术标准文本等）、成果推广应用证明和效益证明、水平检索证明（非必备）、论文及其他相关证明。

    4．凡评审入围成果需汇报，请成果第一完成人做好汇报和答辩准备。
    本年度将根据申报项目数结合评分结果确定入围项目数，由入围项目数定答辩项目和获奖项目。
    5．推荐程序与推荐时间：

    由第一完成单位牵头推荐，各所对本单位申报材料进行严格审核，由所学术委员会讨论后推荐，并在网上审核确认（必须操作），同时在“审核备注”中填写具体推荐意见。对目前仍存有异议的项目暂不受理。

    网上填报截止时间：2011年1月6日

    网上审核截止时间：2011年1月8日
    推荐材料报送时间：2011年1月10日
   6．申报密级成果：

    2010年1月1日—2010年12月31日期间通过验收、鉴定（评审）或品种审定（认定）的科技成果由各所领导及学术委员会根据国家划密标准及方法先行划出申报密级项目，并填写“上海市国家秘密技术项目申报表”，报院学术委员会复核，然后报院保密委员会审核后上报上级主管部门审批。

   请院学术委员安排好工作，做好评审准备。

   特此通知。

上海市农业科学院学术委员会

上海市农业科学院保密委员会

上海市农业科学院科研管理处

二О一О年十二月六日
二О一О年度上海市农业科学院科技成果奖推荐项目汇总表

填报单位：              （盖章）             日期：  年  月  日

	序号
	推荐单位
	项   目   名   称
	第一

完成人
	推荐等级
	成果类别

                                         合计：    项

A：自然科学    B：技术发明    C：技术开发    D：社会公益

E ：科技管理软科学

                         国家秘密项目一览表

	序号
	密级
	依据
	具体项目名称
	责任部门
	责任

人
	保密期限

填报单位：      （盖章）   填表人：            年   月   日

注：

1． 密级：指绝密、机密、秘密；

2． 依据：指国家保密局会同中央、国务院各部 、委制定的《国家秘密及其密级具体范围的规定》的条款；

3． 具体项目名称：指各单位所产生的国家秘密事项，按照《保密范围》确定密级的项目名称；

4． 责任部门：指产生或保管国家秘密项目的部门；

5． 责任人：指保管国家秘密项目的人员；

6． 保密期限：指按照国家保密局第2号令发布的《国家秘密保密期限的规定》填写。